

ใบราคากลาง

การก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านสวาย หมู่ที่ 4 เชื่อมบ้านโคกเพชร ตำบลโคกยาง บ้านสวาย หมู่ที่ 4 ตำบลตาเบา อำเภอบราสาท จังหวัด
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 150.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	900.00	1.68	1,512.00	1.3347	2.24	2,018.07
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	78.00	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	37.50	749.33	28,099.88	1.3347	1,000.13	37,504.91
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	750.00	399.57	299,677.50	1.3347	533.31	399,979.56
10	Expansion Joint	ม.	10.00	185.92	1,859.20	1.3347	248.15	2,481.47
11	Contraction Joint	ม.	60.00	127.48	7,648.80	1.3347	170.15	10,208.85
12	Longitudinal Joint	ม.	150.00	43.49	6,523.50	1.3347	58.05	8,706.92
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	30.00	331.14	9,934.20	1.3347	441.97	13,259.18
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					355,255.08	รวม		474,158.96
ขอปรับยอดเป็นเงิน					ตัวอักษร (-สี่แสนหกหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)		ปรับยอด	469,700.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 355,255.08

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3347

(ลงชื่อ)

นายสุรเชษฐ์ สัจจรัตน์
นายช่างโยธา

ผู้ประมาณการ ,กรรมกรฯ

(ลงชื่อ)

นางเนตรนภา เหมือนนาวา
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

นายปฐมพร เลี่ยมดี
ผอ.กองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นางสาววิณี ไชยา

กรรมกรฯ

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ